АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2025 № 3230
городской округ Домодедово
О внесении изменений в Положение о создании условий
для деятельности народных дружин на территории
городского округа Домодедово Московской области,
утвержденное постановлением Администрации городского
округа Домодедово от 29.02.2016 № 534

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», «Федерального закона от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 21.01.2015 № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области», а также в целях содействия правоохранительным органам в охране общественного порядка на территории городского округа Домодедово,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о создании условий для деятельности народных дружин на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Домодедово от 29.02.2016 № 534 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6.1 пункта 6 слова «187 рублей 50 копеек» заменить словами «350 рублей 00 копеек».
1.2. В подпункте 6.2 пункта 6 слова «287 рублей 40 копеек» заменить словами «450 рублей 00 копеек».
2. Опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.П. Надеждина.

Глава городского округа                                                     	        		 Е.М. Хрусталева